
 

        
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO “BILJANA” – ZADAR 
 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 
 

“STVARALAŠTVO MAKEDONSKIH 
UMJETNIKA U HRVATSKOJ” 

(II DIO) 
 
 

Otvaranje izložbe umjetničkih slika: 
 
 

““RREETTRROOSSPPEEKKTTIIVVAA  IIZZLLOOŽŽBBII””  
 
 

Autori: 
Nikola Grozdanovski – Kole – Zagreb 

Michael Close – Kanada 
Emilija i Stojče Tocinovski – Skopje 

Etno radionica “Đerđev” – MKD “Biljana” – Zadar 
 
 

Utorak, 20. studenog 2018. godine u 17.00 sati 
Prostorije Društva, Bana Josipa Jelačića 6, Zadar 

 
 

Prigodni program sekcija Društva 
 

Koktel 
 
 

Izložba se može posjetiti do 23.11.2018. godine 
u vremenu od 17.00 do 20.00 sati 

 
 

POKROVITELJ 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 

 



 

        
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО “БИЛЈАНА” – ЗАДАР 
 
 

Ве покануваат на културната манифестација 
 
 

“ТВОРЕШТВО НА МАКЕДОНСКИ 
УМЕТНИЦИ ВО ХРВАТСКА” 

(II ДЕЛ) 
 
 

Отворање изложба на уметнички слики: 
 
 

““РРЕЕТТРРООССППЕЕККТТИИВВАА  ННАА  ИИЗЗЛЛООЖЖББИИ””  
 
 

Автори: 
Никола Гроздановски – Коле – Загреб 

Мајкл Клосе – Канада 
Емилија и Стојче Тоциновски – Скопје 

Етно работилница “Ѓерѓев” – МКД “Билјана” – Задар 
 
 

Вторник, 20 ноември 2018 година во 17.00 часот 
Простории на Друштвото, Бан Јосип Јелачиќ 6, Задар 

 
 

Пригодна програма на секциите на Друштвото 
 

Коктел 
 
 

Изложбата може да се посети до 23.11.2018 година 
во време од 17.00 до 20.00 часот 

 
 

ПОКРОВИТЕЛ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 


